АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2020 .№ 407

г. Качканар

Обутверждении перечня целевых субсидий, кодов дополнительной
классификации на 2020 год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлениями Администрации Качканарского городского
округа от 03.07.2014№ 843 «Об утвержденииПорядка определенияобъема И

условий предоставления субсидий из бюджета Качканарского городского
округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные
цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления
субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
Качканарского городского округа на иные цели», от 04.09.2019 № 868 «Об

утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных
учреждений Качканарского городского округа, их обособленных
(структурных) подразделений, функции и полномочия учредителя которых
осуществляет Администрация Качканарского городского округа»,
АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых субсидий, кодов дополнительной
классификациина 2020 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 13.05.2020 № 347 «Об утверждении
перечня целевых субсидий, кодов дополнительной классификации на 2020
год».

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарскогогородского округа в информационно-телекоммуникационной

“. "";,
‚. ,

$$$";$$$“- ,

„;$7“ «,ЁЁ” ..
1

№№}:(щи“тг: мешки——

А.А. Ярославцев

……шоооМиф- Кишт…&эамяыв-9; иш; захватив Эшт237м1таёідю№тюо…;